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Bagażnik na 3 rowery
Menabo Antares Plus 3

Nasza cena brutto 1 599 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Numer katalogowy ANTARES

Kod producenta ANTARES

Producent MENABO

Ilość rowerów na 3 rowery

Opis produktu
Bagażnik rowerowy Menabo Antares Plus 3, dedykowany jest do montażu na hak holowniczy i umożliwia przewiezienie
3 rowerów. Wysoka jakość materiałów zapewnia wytrzymałość i ochronę przed wpływem warunków
atmosferycznych. Połączenie rur ze stali ocynkowanej i szyn aluminiowych zapewnia wysoką wytrzymałość, niską wagę
i długotrwałą ochronę przed wpływem warunków atmosferycznych. Możliwość przewożenia 2 elektrycznych rowerów i FAT
Bike.

Bagażnik ten jest uniwersalny dla każdego zaczepu i wyróżnia się wysoką odpornością na turbulencje aerodynamiczne przy
dużych prędkościach. Przesuwne mocowania pod koła rowerów pasują do każdej opony również rowerów
elektrycznych. Udoskonalona wersja kompaktowej platformy rowerowej do przewozu  3 rowerów, montowanej na haku
holowniczym auta bez użycia dodatkowych narzędzi. Na wyposażeniu znajduje się wtyczka 13 pin, która w porównaniu do
wtyczek 7 pin zapewnia dodatkowe światła - wsteczne oraz przeciwmgielne. 
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Najważniejsze cechy Menabo Antares Plus 3

RapidLock bez narzędziowe mocowanie
13-pinowe złącze do podłączenia instalacji elektrycznej
Mechanizm obrotowy, ułatwia otwieranie bagażnika
Bezpieczne oświetlenie
Składany – umożliwia przechowywanie
Łatwy i szybki montaż
Atest bezpieczeństwa TUV/GS

Porady i uwagi:

Zwracamy uwagę na możliwość uchylenia platformy z zamocowanymi rowerami oraz w jakim stopniu się ona uchyla,
aby nie ograniczać sobie dostępu do bagażnika w samochodzie. 
Po założeniu platformy rowerowej zwracamy uwagę iż nasz samochód został wydłużony co może nam ograniczać
parkowanie oraz co bardzo istotne bardzo często w samochodzie odłączają się tylne czujniki parkowania, w związku z
czym nie będą one informowały o przeszkodach z tyłu auta.
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DANE TECHNICZNE BAGAŻNIKA NA ROWERY MENABO ANTARES PLUS 3
MAKSYMALNA LICZBA ROWERÓW

3

ŁADOWNOŚĆ

60 kg

MAKSYMALNA MASA ROWERU

20 kg

SPEŁNIA WYMOGI NORM UNIJNYCH

✓ 

MOŻLIWOŚĆ ODCHYLANIA (Z ROWERAMI)

✓

SZYBKI MONTAŻ NA KULI HAKA BEZ NARZĘDZI
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✓

ZŁĄCZE ZASILAJĄCE

13-pin

MAKSYMALNA PRĘDKOŚĆ POJAZDU

do 130 km/h

MAKSYMALNA PRĘDKOŚĆ POJAZDU

do 130 km/h

ZAMEK DO PRZYPIĘCIA ROWERU DO BAGAŻNIKA

✓

ZAMKNIĘCIE BAGAŻNIKA NA HAKU

✓

 

Dane techniczne
Maksymalna liczba rowerów: 3
Wytrzymałość: maks. 60 kg
Montaż: do haka holowniczego
Funkcja nachylenia: brak
Montaż opon: paski z zapięciami
Materiał: metalowa konstrukcja (stal ocynkowana + aluminium)
Max. prędkość pojazdu: do 130 km/h

O producencie
Włoska firma Menabo została założona w 1972 roku jako firma rzemieślnicza, zajmująca się produkcją akcesoriów
samochodowych, w szczególności konsol i urządzeń radiowych. Obecnie producent prezentuje swoją markę jako kreowaną w
oparciu o doświadczenia i potrzeby swoich klientów. Charakter produktów Menabo miał zostać zdefiniowany przez jej dwóch
założycieli, którzy deklarują dalsze inwestycje w badania i rozwój. Dziś produkty swojej marki oceniają oni jako najlepsze i
najbezpieczniejsze na rynku. Z informacji podawanych przez producenta wynika, iż produkty te ma cechować technologia,
jakość, wytrzymałość oraz bezpieczeństwo i najwyższa wydajność. Wspomniane atrybuty mają być połączone ze stylistyką
ocenianą przez firmę jako odpowiadającą włoskiemu designowi. Producent deklaruje w podawanych przez siebie informacjach
zachowanie wydajności i bezpieczeństwa swoich produktów. Jako swój cel i misję określa jakość prezentowanych przez siebie
rozwiązań. Producent ten prezentuje w swojej ofercie bagażniki dachowe i rowerowe, platformy rowerowe montowane
na hak holowniczy, bagażniki rowerowe na tył samochodu, bary dachowe, regały narciarskie oraz inne
akcesoria. Menabo twierdzi, że sukces ich produktów zależy od dbałości o każdy szczegół, nawet najmniejszy. Ma stąd
wynikać dbałość o każdy aspekt, od wstępnego projektu i projektu do ostatecznej sprzedaży. Każdy wytwarzany przez nich
produkt ma być montowany w ich zakładach we Włoszech. Wybrane przez nich materiały mają przechodzić surowe testy
bezpieczeństwa i jakości.
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